sexta-feira, 16 de fevereiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Presencial

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Jequié/Bahia, torna público que o PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 011/2018,
cujo objeto é a Contratação exclusiva de microempresa e empresa de pequeno porte, para Registro de Preços, para
possível e eventual aquisição de fornecimento de fogos de artifício para serem utilizados em eventos institucionais
desta Prefeitura Municipal de Jequié/BA, conforme especificações constantes no anexo I do edital, a ser realizado no
dia 06/02/2018 – por não comparecer nenhum interessado, a comissão declarou DESERTA. Jequié/BA, em 07 de
fevereiro de 2018. SIBELY DA SILVA RIBEIRO. Pregoeira

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

39591FB520300B52BBABE3965DD55BB5

		2018-02-16T12:58:28-0200